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2 AKTUAALNE

Kuusalu vallavolikogu pidas oma selle 
koosseisu viiekümnenda istungi kolmapäeval, 
16ndal juunil, Kolgaküla Rahvamajas. Mis 
kummalisi ärajooksmisi, ülehüppamisi ja muid 
ebatraditsioonilisi toimetamisi on volikogu 
selle koosseisu ajal toimunud, sellest ehk 
edaspidi.
Siinkohal annaks vaid lühiülevaate viimasel 

Keda kinnitada 
Presidendiks?

Kui juhtub ime ja selleks hetkeks kui Loksa 
Elu lugejani jõuab, on Riigikogu erakonnad 
jõudnud kokkuleppele, kelle võiks vähe-
malt 68 häälega kinnitada järgmiseks viieks 
aastaks Eesti Vabariigi Presidendiks. 

Tähelepanelik lugeja küsib nüüd, et miks ma 
räägin kinnitamisest, kui põhiseaduse ko-
haselt Eesti Vabariigi President hoopis vali-
takse. Eks ikka seepärast, et erakondade jaoks 
on Presidendi valimiste teema juba aastaid 
olnud teema, mille juurde rahvast ei soovita 
ja kõlavaid loosungeid rahva poolt valitavast 
Presidendist hüütakse välja vaid Riigikogu 

eelsetes debattides. Ja mitte selleks, et hiljem ka midagi otsustada, vaid 
ikka üksnes populistliku lubadusena. Kui asi asjaks läheb, on kõik lubajad 
peidus nagu siilid udus.

Kui President Lennart Meri oma teise valitsemisaja lõppedes andis Rii-
gikogule üle eelnõu, mille vastuvõtmine oleks sätestanud Vabariigi Presi-
dendi otsevalimise rahva poolt, tekkis lootus. Aga lootuseks see jäigi, sest 
kõik toonased ja hilisemad Riigikogus esindatud erakonnad on teemat 
käsitlenud vaid üksikute populistlike hõigetega.

Täna, 103 aastat pärast Eesti riigi sündi ja 30 aastat pärast Eesti riigi iseseis-
vuse taastamist, 3 nädalat enne Presidendi valimisi, oleme ikka olukorras, 
kus otsustajad-poliitikud jagavad segaseid sõnumeid võimalike ja poolvõi-
malike kandidaatide kohta.

Aga milleks väikesele Eestile üldse väikese mõjuvõimuga Presidenti, keda 
me nagunii ei oska ega suuda teda valida? Presidendi institutsiooni üle-
sanded võiks endale vabalt võtta Riigikogu valimiste tulemusel moodus-
tatav valitsus ja kinnitatav Peaminister. Kindlasti oleks selline President-
Peaminister rahvale omasem kui Riigikogu poolt 68 või hoopis 51 häälega 
kinnitatavad presidendid.

Kuni Riigikogu meie Põhiseadust muudab, mida saab ka kiirkorras teha, 
võiks Kersti Kaljulaid kenasti Presidenti asendada. Aga ehk juhtub hoopis 
ime!

Värner Lootsmann
Loksa linnapea
Kuusalu Vallavolikogu esimees
Riigikogu liige 1999 – 2006
Põhiseaduskomisjoni liige

Koroona ei sobi kohalike volikogude 
valimiste vankri ette

Pole tähtis mitmenda lainega on tegemist, olgu või üheksas. Oleme 
olukorras, kus igapäevaselt nakatub paarsada inimest koroonasse ja seda on 
väga palju. Ja ikka leidub veel neid „lamemaalasi“ ja naiivseid, kelle arvates 
teadlaste ja arstide seisukohad, selgitused ja ettepanekud on mõttetud ja ehk 
isegi inimeste vaenulikud ning viirus ise vaid väljamõeldud haigus. Seda 
muidugi seni, kuni haigus ennast maha ei murra. 
On aga selge, et viirus on tulnud, et jääda. Ja on ülimalt kahju, et 
munitsipaalvalimiste tuhinas on ühise tegutsemise asemel võitluses 
koroonaga,  tulnud hulgi välja selliseid poliitikuid, kellest muidu näha ega 
kuulda pole olnud, täna „tarkade“ nõuannetega ja kriitikaga tegelike tegijate 
s.h teadlaste suhtes. Ehk ikka selleks, et enne kohalike volikogude valimisi 
end rahvale tuttavaks teha. Väga mage! Olen kaugel sellest, et kõike, mis 
tehtud, heaks kiita. Aga tuleb siiski tunnustada tehtut ja igati kaasa aidata 
tegijatele.

Kantslerite kangutamise ja juhtide pideva vahetamisega olukorda ei paranda. 
Päris kummaline on teha täna ettepanekuid vaktsineerijate väljaõppeks. 
Seda olukorras, kus 1,3 miljonist elanikust on vaktsineeritud ca 60% - kuni 
12-aastaseid ju ei vaktsineerita. 

Kasutagem mõistlikult neid ressursse, mis meil on. Näpuga näitajatel 
ja lauskritiseerijatel tuleks oma võimekust rakendada seal, kus on vaja 
tõhusamalt elanikele selgitada vaktsineerimise vajalikkust nii enda kui 
oma lähedaste tervise huvides. Ka mitte täiendavaid koordinaatoreid ja 
noorem- ning vanemreferente pole vaja, vaid tihedamat koostööd kohalike 
omavalitsustega. 
Olgem terved!

Värner Lootsmann

Anname teada, et Loksa Linnavalitsuses 
ja Loksa Linnaraamatukogus on võimalik 
vaktsineerimistõendit välja printida.
Loksa Linnaraamatukogus asub avalik 
internetipunkt, kus on võimalik tõendit luua 
ning seejärel välja printida.
Loksa Linnavalitsuses saab vaktsineerimis-
tõendit vaid välja printida, saates tõendi 
esmalt linna üldmeilile linn@loksa.ee.
Must-valge A4 ühepoolne printimine 
maksab 0,20 eurot üks leht. Pikem hinnakiri 
on leitav siit: www.loksalinn.ee/uldinfo 
-> linnakantselei teenused -> teenuste 
hinnakiri.

EL COVID tõendite loomise juhend
Sisene patsiendiportaali (www.digilugu.ee) 
ID-kaardi, Mobiil-ID või Smart-ID-ga.
- Vajuta vasakul tulbas rohelisele kastile „EL 
digitaalsed COVID tõendid“.
- Vajuta nupule „Alusta EL digitaalse COVID 
tõendi loomist“.
- Vali lehe all olevast rippmenüüst tõend, 

mida soovid luua – kas immuniseerimise 
(ehk vaktsineerituse), testi tulemuse või 
läbipõdemise tõendamiseks.
- Vajuta „Edasi“ ning lae tõend alla.
- Salvesta tõend nutiseadmes või prindi välja. 
Tõendid salvestuvad arvuti või nutiseadme alla 
laaditud failide kausta.
Nutiseadmes ja välja prinditud kujul tõendid 
on samaväärsed.
Kui oled tõendi juba loonud ja see on kehtiv, 
siis uut tõendit süsteemis ei looda (annab 
vastuse – päring ebaõnnestus). Sinu tõend 
on kehtiv.
Enda isiku tuvastamiseks ole valmis koos EL 
COVID tõendiga näitama ka isikut tõendavat 
dokumenti.
EL COVID tõendi õigsuse kontrollimiseks 
kasutatakse veebirakendust kontroll.
digilugu.ee.

EL COVID tõend ei ole reisidokument. 
Reisimisel kehtivaid nõudeid saab vaata 
reisitargalt.vm.ee

Vaktsineerimistõendi väljaprintimine linnavalitsuses 
ja raamatukogus
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Loksa Linnavalitsus võtab tööle 
AVALIKE SUHETE JA 

VABAKONNANÕUNIKU
Teenistusülesanded
Linnavalitsuse avalike suhete juhtimine, Loksa linna maine 
kujundamine, ajalehe Loksa Elu väljaandmine, linna kodulehe 
haldamine, MTÜ-de ja seltsingute nõustamine ja info jagamine.

Nõuded kandidaadile
Haridustase: kõrgharidus
Keeleoskus: eesti keelt C1-tasemel ning vene ja inglise keel ametialase 
sõnavara osas
Arvutioskus: omama ametikohal vajalikku arvuti kasutamise 
oskust

Muud nõuded
Avalike suhete ja vabakonnanõunik peab: 
* tundma tööks vajalikke õigusakte ning oskama neid kasutada; 
* olema avatud koostööks ning väga hea suhtlemisoskusega, 
algatus- ja vastutusvõimeline, otsustussuutlik, kohusetundlik, 
aus ja lahendustele orienteeritud; suutma töötada iseseisvalt ja 
stabiilselt, olema hea pingetaluvusega ja paindlik muudatustele 
tööülesannetes- ja tingimustes; Kasuks tuleb eelnev avalike suhete 
alane töökogemus ja töötamine kohalikus omavalitsuses.

Omalt poolt pakume
* huvitavat ja vaheldusrikast tööd
* sõbralikke ja toetavaid kolleege
* võimalus eneseteostuseks
* võimalus täiendõppeks ja koolitusteks

Teenistuskoha andmed
Teenistuskoha asukoht: Tallinna tn 45, Loksa linn, Harju maakond
Koormus: 1,0 (täistööaeg)
Teenistuskohale asumise aeg: kokkuleppel
Põhipalk: kokkuleppel
Kandideerimiseks ootame avaldust, motivatsioonikirja, CV-d ja 
koopiat haridust tõendavatest dokumentidest märgusõnaga 
„avalike suhete ja vabakonnanõunik“ hiljemalt 01.09.2021.a e-posti 
aadressile linn@loksa.ee või saata postiga aadressil Tallinna tn 45, 
74806 Loksa linn või tuua Loksa Linnavalitsusse. Rohkem infot 
linn@loksa.ee või tel 603 1253.

Kuusalu vallavolikogu pidas oma selle 
koosseisu viiekümnenda istungi kolmapäeval, 
16ndal juunil, Kolgaküla Rahvamajas. Mis 
kummalisi ärajooksmisi, ülehüppamisi ja muid 
ebatraditsioonilisi toimetamisi on volikogu 
selle koosseisu ajal toimunud, sellest ehk 
edaspidi.
Siinkohal annaks vaid lühiülevaate viimasel 

Tallinna Kaarli kiriku kammerkoor Canorus esineb 
20. augustil 2021 kell 11.30 Loksa kirikus

Kammerkoor Canorus on asutatud 1988. a ja kasvanud välja endisest 
koguduse noortekoorist. Repertuaaris on koraaliseaded, eesti heliloojate 
laulud, vanamuusika. Lisaks oma koguduse teenimisele ja esinemistele 
Eesti kirikutes on koor käinud kontserdimatkadel Austrias, Soomes, 
Rootsis, Leedus, Peterburis. 1998. a võttis koor osa kirikumuusika 
festivalist Inglismaal Coventrys. 2010. a septembris viibis koor 
Barcelonas rahvusvahelisel koorifestivalil, kus saavutati hõbemedal. 

2012. a. osaleti edukalt Istanbuli rahvusvahelisel koorifestivalil ja 
2015. a Malta koorifestivalil, kus saavutati tugevas konkurentsis oma 
kategoorias 4. koht. 2017.a  käidi kontsertmatkal Londonis. 2018. a 
osales koor Gruusia rahvusvahelisel koorifestivalil. 

Alates 1994. aastast on koor võtnud osa kõikidest üldlaulupidudest ja 
korra ka Eesti-Soome laulupeost. Osaletakse vaimulikel laulupidudel, 
Tallinna praostkonna laulupäevadel ja muudel üritustel. 

Alates 2010. aastast on lauldud Keskaja päevade raames Raekoja platsil 
ja Tornide väljakul ning korra isegi rüütliturniiri avamisel Skoone 
bastionil. Põnevate esinemiste ritta kuulub esinemine Saku Suurhallis 
Mardilaada raames ja Tallinna Päeva avamine. Möödunud aastal 
anti kontsert Hopneri majas koos meeskooriga Texasest ning osaleti 
juubelilaulupeol sega- ja valikkoori kategoorias. 

2019 pälvis koor EELK Aukirja ustava ja pühendunud teenimise eest. 
2020.a on lauldud Pärnus Eliisabeti kirikus, muuseumiöö raames 
Tallinna toomkirikus ning taas ka Keskaja päevadel Tallinnas Raekoja 
platsil.

Sel suvel on nad käinud esinemas erinevates kirikutes Harjumaal, 
Hiiumaal ja Läänemaal

Loksa Lasteaed 
Õnnetriinu 

otsib oma meeskonda 
lasteaiaõpetajat 

ja õpetaja 
assistenti 

(eesti õppekeelega
rühma).

Kui sul on oskus, soov ja tahe 
töötada väikeste lastega, anna 
meile oma soovist teada kuni 

31.08.2021
meili teel lasteaed@loksa.ee 

või helista tel 622 9187.

Alates 9. augustist toimuvatel üritustel on õues lubatud kuni 100 osalejat. 
Piirarvudest rohkem osalejaid võib üritustel viibida vaid siis, kui on tagatud 
külastajate nakkusohutus ja selle kontroll. See tähendab, et 14. augustil 
toimuval Loksa linnajooksul saavad osaleda üksnes vaktsineerimiskuuri läbinud, 
COVID-19 haiguse läbi põdenud või negatiivse testitulemusega inimesed (v.a 
18-aastased, kes ei pea oma nakkusohutust ehk vaktsineerimist, COVID-19 
haiguse läbipõdemist või negatiivset testitulemust tõendama). Palume vastavad 
tõendid elektroonilisel kujul või paberkandjal kaasa võtta. 
Spordikeskuse töötajad teostavad staadionile sisenemisel tõendite kontrolli 
esimesest osalejast alates (sh korraldajad ja pealtvaatajad) juhuks, kui 
linnajooksule peaks kogunema enam kui 100 inimest. Tutvu linnajooksu 
juhendiga https://loksasport.ee – >võistlused - >juhendid , võta tõend kaasa ja 
tule jooksma!
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Tähelepanu!
01.09.2021 toimub suurjäätmete äravedu (mööbel, madratsid, vaibad, 
diivanid), 1m3 maksab 0,01€.

Sooviavaldus palun edastada hiljemalt 27.08.2021 e-postile 
karin.ilves@loksa.ee.
Avaldusse palun märkida jäätmeveo (AS Eesti Keskkonnateenused) 
lepingu number ja omaniku nimi, aadress ning jäätmete maht (m3). 
Kortermajade elanikud palun pange jäätmed jäätmekonteinerite 
juurde. Eramaja omanikud aga oma territooriumile nii, et on tagatud 
juurdepääs. Kui ei ole võimalust avaldust e-postiga saata, siis palun 
see tuua Loksa Linnavalitsusse.

Suurjäätme äravedu maksab 0,01€ 1m3 kohta, tasu lisatakse 
järgmisele AS Eesti Keskkonnateenused arvele.

NB! Suurjäätmetena ei käsitleta autovrakke, autoosi, sh autorehve, 
ehitus- ja lammutusjäätmeid, elektri- ja elektroonikaseadmete 
jäätmeid, sh külmikud, elektripliidid, pesumasinad ja telerid.

See aasta toimuvad suurjäätmeveod 01.09, 27.10 ja 22.12. Kui ei ole 
võimalik oodata järgmise suurjäätmeveoni siis tuleb suurjäätmed viia 
jäätmejaama (1m3 maksab 9,60€). Suurjäätmeid ei tohi välja tuua 
varem kui üks nädal enne suurjäätmevedu kuna need risustavad linna 
pilti.

Loksa linna territooriumil on keelatud lasta loomi lahtiselt ringi jooksma ja 
on vaja võtta kasutusele lisameetmed, et vältida loomade lahti pääsemist. 
Loom, kes viibib omaniku või looma eest vastutava isiku juuresolekuta 
väljaspool loomapidajale kuuluvat territooriumit, on hulkuv loom.
Lemmikloom peab olema registreeritud lemmikloomade registris 
ning lemmiklooma saab registreerida iseseisvalt https://www.llr.ee/E-
teenindus. Lemmiklooma tohib viia avalikku kohta jalutusrihmaga või 
kandmisvahendis.
Omanikuta või hulkuva lemmiklooma toitmine ning pidamine Loksa 
linna territooriumil on keelatud. Sellisest loomast tuleb koheselt teavitada 
linnavalitsuse kommunaalmajanduse- ja heakorraspetsialisti.
Lemmiklooma matmine Loksa linna parkides, parkmetsades, haljasaladel 
ja teistes avalikes kohtades on rangelt keelatud. Lemmiklooma võib matta 
loomapidaja kinnistul, kui lemmikloomal ei olnud ohtlikku nakkushaigust 
ning oht inimestele ja loomade tervisele on minimaalne.
Lemmiklooma pidamisel tuleb järgida hügieeninõudeid ehk koristama 
kohe lemmiklooma tekitatud reostuse tänaval, haljasalal, mänguväljakutel 
ja teistes avalikes kohtades. Lemmiklooma omanik peab jälgima, et 
lemmiklooma pidamine ei häiriks avalikku korda ning teiste isikute rahu 
ja heaolu. Lemmiklooma omanik kannab täielikku vastutust looma poolt 
tekitatud kahju eest.
Loksa linnavalitsus juhib tähelepanu, et lemmikloomade pidamisel tuleb 
lähtuda lemmiklooma pidamise nõuetest ja Loksa linnas koerte, kasside ja 
teiste lemmikloomade pidamise eeskirjast.
Loksa linna koerte ja kasside pidamise eeskiri leitav Loksa linna kodulehel 
(loksalinn.ee >Valdkonnad > Keskkond >Loomad linnas > Lemmikloomad).

Lidia Mõsovski
kommunaalmajanduse - ja heakorraspetsialist
+372 513 0092, lidia.mosovski@loksa.ee

Jäätmejaam on avatud:
Tallinna tn 5a, Loksa 

 
E 10.00-15.00
K 12.00-19.00
N 12.00-19.00 
 L 10.00-15.00

JÄÄTMEJAAMAS TASUMINE SULARAHAS. 
Loksa jäätmejaama operaator on Tallinna Jäätmekeskus. Vaata infot ka 

www.loksalinn.ee/loksa-jaatmejaam

Meeldetuletuseks 
lemmikloomade omanikele

COVID-19 vastu vaktsineerimine 
Loksal

Alates 7. augustist (1 kord nädalas laupäeviti) saab ennast vaktsineerida 
Loksa Kultuurikeskuses, Tallinna tn 47a, kell 10.00 - 17.00
(kui tekib järjekord, siis vaktsineeritakse ka kauem). 

Oodatud on kõik Eestis elavad inimesed alates 12 eluaastast. Lapsi 
vaktsineeritakse Pfizer vaktsiiniga (vajalik vanemate nõusolek, saab täita 
vaktsineerimispunktis).
Vaktsiinid on Pfizer (kahe doosiline) ja Janssen (üks doos).
Kõik soovijad saavad aega broneerida: üleriigilises digiregistratuuris 
(www.digilugu.ee) või telefonil 1247 (E–R kl 8.00–20.00).

TÄHTIS! TOIMUB KA EELREGISTREERIMATA VAKTSINEERIMINE!
Vaktsineerimisele tuleb kaasa võta ID-kaart ja kaitsemask.
Vaktsineerimist viib läbi OÜ TNP Konsultatsioonid  
Täpsemalt infot www.loksalinn.ee

Riigi toetatava esmase õigusnõu 
konkursi võitis OÜ HUGO, kes 
pakub inimestele soodustingimustel 
õigusnõu järgmised kolm aastat. 

Õigusnõu saab taotleda nii silmast 
silma kohtumiseks kui ka veebi teel.
„Kiire, kvaliteetne ja õigeaegne 
õigusnõu aitab ennetada mitmeid 
probleeme või vältida nende 
süvenemist. Seetõttu peab justiits-
ministeerium oluliseks, et saame 
selle vajaliku teenusega aidata 
neid inimesi, kes mure korral en-
da vahenditest ise juristi poole 
ei pruugi pöörduda. 2020. aastal 
sai riigi toel esmast õigusnõu 
12 400 inimest. Lisaks nõustati 
abivajajaid eesti ja venekeelse vee-
bilehe Juristaitab asuva foorumi 
kaudu. Kõige enam küsiti nõu 
perekonnaõiguse, võlaõiguse ja 
tööõiguse valdkondades,“ ütles 
justiitsminister Maris Lauri.

Alates 1. maist on õigusnõustamise 
esimesed kaks tundi abivajajale 
jätkuvalt tasuta 5-euro suuruse 
omaosalustasu eest. Ülejäänud 3 
tunni eest tasub abivajaja alates maist 
konkursi võitja pakutud soodushinda, 
mis on koos käibemaksuga 45 eurot 
tunni eest. 
Lapse õigusi puudutavates pere-
konnaasjades on soodushinnaga tun-
dide arv 10.  

OÜ HUGO annab õigusnõu abi-
vajajaga kohtudes või viimase 
nõusolekul videosilla või telefoni 
teel. Samuti saab abivajaja küsida 
juriidilist nõu nii eesti- kui venekeelse 
veebilehe Juristaitab kaudu. 

Esmanõustamine ei võimalda enam 
abivajaja kohtus esindamist. Era-
ndiks on lapse õigusi puudutavad 
perekonnaasjad ja maksekäsu kiirme-
netluse avalduse esitamine. Enne 

1. maid alustatud kohtuesindusega 
jätkatakse kalendriaasta lõpuni.
 
Alates 1. maist saab riigi toetatavat 
esmast õigusnõu taotleda inimene, 
kelle taotlusele eelnenud kvartali 
keskmine brutosissetulek on kuni 
1200 eurot. Seejuures lapse õigusi 
puudutavates perekonnaasjades 
kehtib piirmäärana brutosissetulek 
kuni 1700 eurot. Sissetuleku ülem-
piiri nõue ei kehti ka erivajadustega 
inimeste ja eakate õigusnõustamise 
puhul, mida korraldavad lepingu 
alusel Puuetega Inimeste Koda ja 
Eesti Pensionäride Ühenduste Liit.
  
Lähemalt saab õigusnõu puu-
dutavate küsimustega tutvuda 
ka justiitsministeeriumi kodulehel.

Täpsemalt loe https://hugo.legal/
tasuta-oigusabi/

Riigi toel jätkab esmase õigusnõu andmisega 
OÜ HUGO
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Loksa kooli sünniaastaks on märgitud 
aasta 1867. Kui lugeda vilistlaste 
meenutusi, siis ilmneb, et eriline roll 
on nende elus olnud Loksalt saadud 
matemaatika baasteadmistes. Loksa 
matemaatikaõpetajate edastatud 
õpitulemustega on jätkatud õpingud 
nii Tallinna Reaalkoolis kui Hugo 
Treffneri Gümnaasiumis, kuid ka 
välismaa Ülikoolides.

Loksalt on sirgunud insenere, 
teadlasi, kunstnikke, näitlejaid, kuid 
ka õpetajaid - õppejõude. Üks Eesti 
haridusmaastikule sisuka jälje jätnu 
on 1890. aasta 19. jaanuaril Võsul 
sündinud ja Loksal alghariduse 
saanud tellisetehase tööliste poeg 
Julius Albert Borkvell (pildil). Ta 
oli Eesti Vabariigi matemaatika 
õpetamise komisjoni liige ja väga 
paljude matemaatika õpikute autor. 
Tema 130. sünniaastapäeva puhul 
toimus Loksa koolis temaatiline 
nädal, mis kulmineerus õppekäiguga 
matemaatikuga seotud kohtadesse: 
sünnikoht Võsul, Tondi Sõjakool, 
Tehnikaülikool, Tallinna Ülikool, 
Haridusministeerium ja viimane 
puhkepaik Metsakalmistul.

Pärast Borkvelli 125. sünniaasta-
päeva tuli Loksa kooli matemaati-
kaõpetajatel mõte teha midagi 
Loksalt saadud haridust väärtustava 
mehe - elutöö meenutuseks. Nii 
sündiski Geomeetria teemapäev põ-
hikooli III kooliastmele ja toimub 
maakondlikul tasemel tänavu juba 
viiendat korda.

Kehtiva õppekava järgi omandatakse 
geomeetria baasteadmised valdavalt 
6. klassis ja need on aluseks hiljem 
nii planimeetria kui stereomeetria 

teemade omandamisel. Kuigi arhi-
tektid teevad oma töid tänapäeval 
arvutiga, siis see ei vähenda 
ruumilise nägemise oskuse ja käe-
lise tegevuse olulisust. Sageli 
on nii, et see õpilane, kellel on 
geomeetriline andekus on suurtes 
raskustes võrrandite lahendamisega. 

Teemapäev on hea väljund selliste 
õpilaste võimete avastamiseks 
ja osalejate õpimotivatsiooni 
ergutamiseks. Loksa koolis on 
gümnaasiumiastmes ka üks kursus 

joonestamist. Põhikooli astmes 
tähistatakse 14. märtsil rahvus-
vahelist pii päeva.

Geomeetria teemapäeval joones-
tavad III kooliastme õpilased 
miniversioonis etteantud geomeet-
rilist kujundit. Töö tuleb teha A3 
paberile geomeetriliselt korrektselt. 
Joonestajal on vaja märgata joonte 
seoseid ja tajuda kuidas neid teha. 
Igal aastal on olnud erinev kujund 
ja osalejate tagasiside on olnud väga 
positiivne. Kaunimatest töödest 

Lahemaa rahvuspark - 50
Loksalt kõik rajad viivad Lahemaale 
– just selline sai Loksal toimunud 
Lahemaa juubelisündmuse nimi. 
Kuigi suurem osa Loksa linnaruumist 
ei ühti rahvuspargi territooriumiga, 
tuleb maad mööda liikudes Loksale 
jõudmiseks või Loksalt lahkumiseks 
ikkagi läbida Lahemaa rahvusparki.
3. juunil kella 10 ajal oli Loksa 
Kultuurikeskuse esine saginat täis, 
sest tähistati Lahemaa rahvuspargi 
50. sünnipäeva. Kultuurikeskuse 
fuajees avati näitus, kus on näha nii 
tänaste kui ka varasemate aastate 
õpilaste loovtöid, on mitmeid 
nimesid ajaloost ja tänapäevast, on 
fotosid huvitavast seenenäitusest 
Joaveskil ja Lahemast. Rahvuspargi 
juubeliks koostatud näitust Loksa 
kultuurikeskuses saavad huvilised 
veel mõnda aega külastada.

Tervitussõnad kokku tulnuile ütles 
Loksa Kultuurikeskuse juhataja Helle 
Lootsman. 2021. aasta looduskaitse 
juhtlauseks on „Looduskultuur 
ühendab“. Loksal lõimis looduse 
kultuuriga lahemaalane Kaisa 
Kaisel, kelle eestütlemisel lauldi 
pohiranna keeles. Lahemaa rahvus-
pargi tervituse tõi kohale Enri Uusna 
Keskkonnaametist.
Maie Itse tegi väljavõtte „Loksa 
poisi“ Mikk Mikiveri 1988. aastal 
Loominguliste Liitude üldpleenumi 
kõnest: „...Kõigepealt tabab poisikest 
nimede maagia, sind ümbritsevad 
Vikströmid, Wagiströmid, Veiden-
bergid, Mankinid, Manitsyd, Johan-
sonid, su naaberküla on Suurpea, 
Kasispea, Pärispea, su silma ulatuses 
on Juminda ja Purekari neem, sa elad 
Papi lahe kaldal, nuka taga on Mohni 
saar ja Mohni majakas, sa uinud 
vankris isa selja taga Kalleparda 
mäe all ja ärkad rataste loginast 
ning hobusekapjade plaksumisest 
munakivisillutisel, keset eredavärvi-

lisi maju ja kohvilõhna, otsekui teises 
maailmas ... läheduses on ehmatavalt 
kaunid paigad Kotkaveski, Joaveski, 
Nõmmeveski, on otsekui ööst kerkiv 
nimi Viha/soo ja kauneim kohanimi 
Kuu/salu! Mis peab sust nõnda 
saama Väikemees, kes sa elad nii 
põnevas paigas, selliste inimeste, 
selliste laulude, selliste kommete 
keskel? ...“

Just need mõtted andsid ins-
piratsiooni tähistada Loksal rahvus-
pargi sünnipäeva meeldivate 
elamusterohke omanäolise matka-
päevaga, mille raames I - II 
kooliastme ligi 100 koolinoort 
matkasid erinevaid radasid mööda 
Kasispea ja Juminda suunal, Lohja 
järve äärde ja Vihasoo linnutorni 
juurde, kuid avastati ka Mikk 
Mikiveri üht armsat lapsepõlvepaika 
- Kallerbarda mäge. Iga grupiga 
oli kaasas Lahemaa giid, kes koos 
klassijuhatajaga vahendasid noortele 
teadmisi ja oma kogemusi seoses 
Lahemaaga.

Aitäh, Maarja Orusalu, Maret 
Vihman, Olga Stepanova, Õnne Arba, 
Enri Uusna ja Kaisa Kaisel, Helle 
Lootsmann – toomast pidupäeva 
oma külakosti! Päeva üldkorraldaja 
oli Lahemaa Looduskool, rahaliselt 
toetas Harju Omavalitsuste Liit. 
Kõigile osalejatele jäi ajaloolist 
päeva meenutama Lahemaa logoga 
juubelikleeps.

Palju õnne, Lahemaa! 

Loksa piirkonna noored teavad 
ja mõistavad, et nad on osake 
rahvuspargist ja selle paiga kul-
tuurist.

Maie Itse
Lahemaa Looduskool

Loksa kool ja matemaatika
valmib igal aastal rändnäitus, mida 
saavad oma kooli tellida kõik 
osalenud koolid. Tööde autoritele on 
auhinnad ja osalejad saavad tutvuda 
Loksa Kooli muuseumis oleva 
Albert Julius Borkvelli kabinetiga. 
Geomeetria teemapäeva toimumist 
on rahaliselt toetanud Harju Oma-
valitsuste Liit.

Lisaks geomeetria teemapäevale 
osalevad Loksa õpilased mate-
maatika ainevõistlustel ja olüm-
piaadidel. 
Edukalt on osaletud nii ettevõtluse kui 
majandusõpetuse veebiviktoriinides 
ja olümpiaadidel.

Vilistlane Rein Veskimäe, kes pärast 
Loksa kooli lõpetamist jätkas õpingud 
Tallinna Pedagoogilises Instituudis 
matemaatika erialal on öelnud: 
„Arvutamisoskuse kujundamine ja 
arvumaailmas orienteerumine on 
paljudele tugevaks vundamendiks 
hilisemates õpingutes, kasulik aga 
kogu eluks kõikidele.“ 

Maie Itse
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Õpilasmalev – kogemused eluks
Tänavune Loksa õpilasmalev toimus 
28.06 - 11.07 Kristo ja Kaarli juhendamise 
all. Esimestel päevadel tutvuti tööde ja 
malevakaaslastega. Esimesel nädalal tööd 
jagus küllalt: umbrohu eemaldamine rannas 
võrk -ja jalgpalli platsidelt kui ka rannaäärest, 
mänguväljaku silumine kui ka vana liivakasti 
raami väljakaevamine ning tänavateedel 
umbrohu eemaldamine. Kolmapäeval sõideti 
kollektiivselt Viimsi sõjamuuseumisse, kus 
noortele kõigepealt tutvustati eesolevat 
riigikaitselaagrit ning peale seda sai näha nii 
kunagist kui ka tänapäevast sõjatehnikat, kus 
sai ka pilti teha. Seejärel veedeti nädalavahetus 
metsas, riigikaitselaagris, kus malevlastele 
õpetati militaarseid oskusi: katelokist söömine, 
meeskonnatöö, telgis magamine ja palju muud 
huvitavat. Riigikaitselaagrist tuldi tagasi 
rõõmsa meele ja ühtse tiimina. Noortele väga 
meeldis. 
Teine nädal algas samuti umbrohu 
eemaldamisega tänavakivide vahelt kui ka 
Loksa linnaplatsilt. Kui tänavad olid puhtad 
ja linnaplats enam mitte nii roheline, siis 
tehti ka kiriku kõnniteed rohust ja lehtedest 
puhtaks. Ka Jakob Janteri hauaplats sai 
riisutud ning korda. Kolmapäeval toimus taas 
ühine väljasõit. Seekord sõideti Töötukassase, 
kus räägiti tuleviku ametitest ning erinevatest 
võimalustest, kuidas noor saaks varakult 
mõtlema hakata, kelleks tema tulevikus saada 
tahab.
Neljapäeval aga sõideti Rakverre, 
põgenemistuppa. Peale neljapäeva oligi käes 
viimane tööpäev, kus sai terve päeva koristada 
Nõmmeparki. Linnale tehti ka heategu: 
staadionil parandati ära kahe värava võrgud 
ning Loksa Noortekeskuse kõrvale sai istutatud 
uued ja ilusad lilled.
Ja nii saigi tänavuaastane õpilasmalev läbi 
ning kõik jäid rahule. Töö sai tehtud ning juba 
järgmine aasta oodatakse vahvaid ja töökaid 
noori malevasse tagasi!

Kaarel Eelmäe
Loksa õpilasmaleva rühmajuht

JJ-Street tantsukoolis
Suvi JJ-Street tantsukoolis 
on möödunud edukalt, täis 
erinevaid laagreid ja esinemisi. 
Noored tantsijad on saanud 
laagritest juurde uusi oskusi 
ja teadmisi, avastanud uusi 
tantsustiile, õppinud akro-
baatikat ning leidnud uusi sõpru 
üle Eesti. Lisaks said Loksa 
noored suurepärase võimaluse 
osaleda JJ-Street ja Eesti 
üldhariduskoolide koostöös 
korraldatud tasuta õpilaagrites. 
Mille eesmärgiks oli õpilastes 
õpihuvi taasäratada.

Loksa hip-hop trupp on 
Jõelähtme vallas löönud kaasa 
mitmel sündmusel ning praegu 
käivad ettevalmistused, et 
ka-sutada ära iga põnev ja 
huvitav võimalus oma oskuste 
näitamiseks. 14. augustil as-
tub rühm üles Kuusalu Lau-
ritsapäeva pidustustel ning 

20. augustil Loksa Linna Päeval ning rahvas näeb laval ära igas vanuses tantsijatega 
energilised etteasted.
Sügist ootavad väga nii JJ-Street Loksa treener Madis Ader kui ka tema 
kasvandikud. “Uus hooaeg saab meiega liitujatele kindlasti põnev olema, ees 
ootavad mitmekesised trennid ja uued katsumused,” kirjeldas Madis Ader.
JJ-Street tantsukool on tänavu oma hüüdlauseks seadnud rutiinist välja rebimise, 
mis juhib tähelepanu igapäevaellu vahelduse toomisele, treeningule ja aktiivsusele. 
Loksal saab treeningutega liituda Loksa, Pärna 1, II korrus (Loksa Linnavalitsuse 
hoone taga) teisipäeviti ja neljapäeviti kell 17. Trennis saavad Madis Aderi sõnul 
hakkama igas vanuses huvilised, sest võtame vastu lapsi juba alates 7. eluaastast.
Esimene proovitrenn on ALATI TASUTA!

-

Rohkem infot kodulehelt 
www.jjstreet.ee või treenerilt madis@jjstreet.ee
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Rannavõrkpall on võrratu!
Loksa rand on ranna pallimängudeks 
suurpärane. Ka ilm soosis sellel aastal taas 
mängijaid.
Tänavuse Loksa rannavõrkpalliturniiri võit 
läks tallinlastele, teine koht Vergi ja Lepna 
küla paarile. Osavõtjaid oli veel Loksalt, 
Kahalast ja Jumindalt - kokku seitse segapaari.

1. Olga Bõstrova – Silver Süld
2. Anniki Jaama – Tarmo Nuija 
3. Sonja Leemets – Oscar Leemets
4. Marleen Hulkko – Hendrik Hermandi
5. Maarika Pärnasalu – Kristo Metus 
6. Kairit Kurg – Janek Teinlum   
7. Anastasia Vandysh – Kristo Peetermann

Alagruppide tulemused:
I alagrupp
1. Olga Bõstrova – Silver Süld
2. Sonja Leemets – Oscar Leemets
3. Maarika Pärnasalu – Kristo Metus
II alagrupp
1. Anniki Jaama – Tarmo Nuija
2. Marleen Hulkko – Hendrik Hermandi
3. Kairit Kurg – Janek Teinlum
4. Anastasia Vandysh – Kristo Peetermann

Peakohtunik oli Arvo Liivamägi
Kohtumiseni järgmistel võistlustel!

Aita aidata ja hoolida!

U16 vanuseklassi Eesti 
meistrivõistlustel 

kergejõustikus
1.-2. juulil Rakveres peetud U16 vanuseklassi Eesti 
meistrivõistlustel kergejõustikus osalesid Loksalt kolm noort 
sportlast: Leenu Aasrand, Linda Trolla ja Uku Trolla. 

Suurepärased tulemused saavutas Leenu Aasrand: 1500 m 
jooksus 7. koht (aeg 5.27,42) ja 1500 m takistusjooksus 5. koht 
(aeg 6.10,30). 

Tubli esituse tegi teivashüppes ka Linda Trolla - 2.31 ja 7. koht. 
Uku Trolla tulemused jäid seekord tagasihoidlikumaks, kuid see-
eest näitas ta mitmekülgsust, pannes end proovile üsna mitmel alal 
- 300 m tõkkejooksus, kuulitõukes, kettaheites, odaviskes ja 1500 
m takistusjooksus.

https://www.facebook.com/kergejoustik  Foto: Marko Mumm 

Eestis on ligi 800 last, kes ei saa kasvada oma sünniperes. 
Põhjuseid on erinevaid, näiteks vanemate ootamatud 
haigused, sõltuvusprobleemid ja muud elulised raskused. 
Õnneks on meil palju hoolivaid peresid, kes on avanud 
sellisel juhul oma südame ja koduukse lastele. Ometi on 
asendushooldust vajavaid lapsi kordades rohkem.

Sünniperest lahkumine on lapse jaoks raske sündmus. 
Seetõttu on ääretult oluline otsida talle toetav, mõistev ja 
turvaline kodu. Vahel õnnestub leida lapsele uus elupaik 
lähedaste juures, ometi ei ole see alati võimalik. Sel juhul 
saabki just hoolduspere pakkuda lapsele lühi- või pikaajaliselt 
kodusoojust ja armastust.

Uuri lisa, kui see teema sind puudutab ning soovid saada 
hoolduspereks või alles kaalud seda võimalust. Võta 
tööpäevadel kl 10–17 ühendust Sotsiaalkindlustusametiga 
telefonil 655 1666 või kirjuta asendushooldus@
sotsiaalkindlustusamet.ee.

Vaata infot ka https://tarkvanem.ee/kasupere/



LOKSA 
AUTOREMONT OÜ

Loksa, Tallinna 7A
Pakub järgmisi teenuseid:
Rehvitööd, õlivahetus, 

autovaruosad, rehvid, õlid 
ja määrded! Remont ja 

diagnostika. 
Autovaruosade tellimine 

(kättesaamise tähtaeg 
1-2 päeva). 

Samuti on võimalik tellida 
mootorratta varuosasid.
Info ja registreerimine: 

58137151, Aleksei

Autoromude tasuta äravedu 
ja registrist kustutamine.

Tel 5370 2052

Korstnapühkimise 
teenus 

      OÜ Dolmax korstnapühkijad 
(kutsetunnistus nr 126621, tase 4) 

teevad puhtaks teie majade 
korstnad ja lõõrid. 

Selle alal on meil üle 20-aastane 
kogemus – see on puhtus ja 

kvaliteet.
Hind on taskukohane, 
pensionäridele 10% 

allahindlust.
Tel: 508 8941 

E-post:ignatenko49@mail.ru

Lahtiolekuajad:
  E,K: 10:00-16:00
  T,N: 10:00-18:00

             R: 10:00-15:00
 L,P: SULETUD

LINNAVARA MÜÜK
Loksa Linnavalitsus müüb avalikul suulisel 

enampakkumisel alljärgneva linnavara:
1. Kinnistu aadressil Mere tn 12 Loksa linn, 
katastritunnus 42401:002:0027,  registriosa 
14604702, pindala 3000 m², sihtotstarve 
ühiskondlike ehitiste maa 
100%, enampakkumise alghind 90 000 
eurot. Valmidus tehnovõrkudega 
liitumiseks olemas.

2. Loksa Haljastus OÜ müüb 
avalikul suulisel enampakkumisel 
Jõekalda kinnistu Loksa linnas, pindalaga 
14414 m², sihtotstarve elamumaa, 
võimalik maasihtotstarbe muutmine 
ja kinnistu jagamine. Enampakkumise 
alghind 85 000 eurot. Kinnistu asub 
looduskaunis kohas Valgejõe kaldal, 
piirneb mereäärse park-metsaga, mereni (Hara laht) umbes 300 m. 
Tehnovõrkudega liitumise võimalus.

Osavõtu tingimused:
Osavõtutasu (ainult Loksa linnavalitsuse kinnistud) 100 eurot tasuda enne 
enampakkumist Loksa linnavalitsuse arvele 10002025531005 SEB panka. 
Osalemisel esitada maksedokument. Registreeruda saab kohapeal enne 
oksjonit. Notarikulud tasub ostja. Loksa Haljastus OÜ-le kuuluva kinnistu 
oksjonil osalustasu ei ole. Enampakkumine toimub 02.09.2021 kell 11.00 
Loksa Linnavalitsuse saalis Tallinna tn 45 Loksa linn.
NB! Alternatiivina on võimalik kõikide kinnistute osas esitada taotlus 
läbirääkimiste alustamiseks hoonestusõiguse seadmiseks.
Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Ehitusoutlet Harjumaal Kose alevikus pakub immutatud poste, puitu 
(terrassilaud, Siberi lehis, höövelmaterjal), soojustust (villa ja Kingspan 

PIR-i), aiakaupu (varjualuseid, lehtlaid, kuure, aiamööblit jpm). 
Pakume ka transporti. 

Lisainfo: www.ehitusoutlet.ee ja 
telefon 5656 0096.

        Loksa postkontor 

Loksa Kultuurikeskus 
jääb mälestama Loksa 

Kultuurimaja pikaaegset 
juhti

Agnes-Pärje Makuhinat

ja avaldab kaastunnet 
kõigile lähedastele!

Teatame kurbusega, 
et meie hulgast on 

lahkunud kallis ema

LIIA ADAMSON

Mälestama jäävad 
pojad perega

MÜÜA KATUSEPLEKI TOOTMIS- 
JA LAOJÄÄKE, 

HINNAD ALATES 3,50 EUR/M². 
HARJA- JA OTSAPLEKID.

TRANSPORDIVÕIMALUS.
ASUKOHT MUUKSI TEL 5398 3916

Loksa kool mälestab 
1. lennu vilistlast 

Rein Veskimäge 

ja avaldab 
kaastunnet 
lähedastele.

Loksa Eakate kodu 
otsib oma kollektiivi, asukohaga Tallinna tn 26, 

uut hooldajat ja puhastusteenindajat
Info tel 5306 5835 või 

5306 1292
Kuigi rohtuvad rajad,

ei unune koos käidud teed
ja ühiselt veedetud ajad.

Kauaaegset juhatuse liiget
AGNES-PÄRJE MAKUHINAT

mälestavad 
MTÜ Rannamännid 

liikmed ja
Harjumaa Pensionäride

 Ühendus


